公司总股本由466,874,989股减少至466,681,989股， 其中， 无限售条件流通股为443,

364,118股，有限售条件流通股为23,317,871股。

2024年2月19日，2021年股权激励计划第一期限制性股票1,784,497股解锁上市。 本

次限售股上市流通后， 公司总股本为466,681,989股， 其中， 无限售条件流通股为445,

148,615股，有限售条件流通股为21,533,374股。

2024年6月6日，公司以总股本466,681,989股为基数，以资本公积金向全体股东每股

转增0.30股，共计转增140,004,597股，本次分配后总股本为606,686,586股，其中，无限售

条件流通股为578,693,200股，有限售条件流通股为27,993,386股。

本次限售股上市流通后，公司总股本仍为606,686,586股，其中，无限售条件流通股为

602,046,492股，有限售条件流通股为4,640,094股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据《上市公司证券发行管理办法》等规定，本次非公开发行控股股东山东颐养健康

产业发展集团有限公司认购的股份自发行结束之日起18个月内不得上市交易。

截至本公告披露日，本次申请限售股份上市流通的股东均严格履行了上述承诺，不存

在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司保荐机构中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投” ）关于新华医疗非

公开发行限售股上市流通事项发表核查意见：

经核查，保荐机构中信建投认为：新华医疗本次非公开发行股票解除限售数量、上市流

通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《上市公司证券发行管理办法》《上海证

券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求；本次解除限售股份股东严

格履行了其在非公开发行股票中做出的股份锁定承诺；关于本次限售股份相关的信息披露

真实、准确、完整。

保荐机构对新华医疗本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通安排

1、本次限售股份上市流通数量为23,353,292股，占总股本3.85%；

2、本次限售股份上市流通日期2024年8月27日。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

单位：股

序号 股东名称

持有有限售股数

量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

剩余限售股

数量

1

山东颐养健康产业发展集团

有限公司

23,353,292 3.85% 23,353,292 0

合计 23,353,292 3.85% 23,353,292 0

七、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 23,353,292 -23,353,292 0

2、其他境内法人持有股份 0 0 0

3、境内自然人持股 4,640,094 0 4,640,094

有限售条件的流通股份合计 27,993,386 -23,353,292 4,640,094

无限售条件的

流通股份

A股 578,693,200 23,353,292 602,046,492

无限售条件的流通股份合计 578,693,200 23,353,292 602,046,492

股份总额 606,686,586 0 606,686,586

八、上网公告附件

保荐机构中信建投证券股份有限公司核查意见书。

特此公告。

山东新华医疗器械股份有限公司董事会

2024年8月22日